СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СТАРОМАКЛАУШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2019                        №17/22

с.СтарыеМаклауши

Об утверждении состава Комиссии
по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение»Майнского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Положением  о Комиссии, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение»Майнского района Ульяновской области от 16.03.2018 № 95/10 Совет депутатов муниципального образования«Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области  р е ш и л:
1. Образовать Комиссию по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение»Майнского района Ульяновской области, и урегулированию конфликта интересов (далее - Комиссия) в следующем составе:
Председатель Комиссии:
Ярославский Сергей Григорьевич – председатель постоянной комиссии  по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды муниципального образования «Старомаклаушинское  сельское поселение» Майнского района Ульяновской области;
Заместитель председателя Комиссии:
Зимина Наталья Викторовна – депутат Совета депутатов муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение»Майнского района Ульяновской области (по согласованию);
Секретарь Комиссии:
Голякова Наиля Мустафеевна – специалист Совета депутатов муниципального образования «Старомаклаушинскоесельское  поселениеМайнского района Ульяновской области  (по согласованию);
Члены Комиссии:
Арсланов МиннахатИмамдинович – представитель общественности муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнскогорайона Ульяновской области (по согласованию);
Ярмухина Инесса Семеновна – представитель общественности муниципального образования «Старомаклаушинское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее решение в  информационном бюллетене  «Маклаушинский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              А.Н.Рожков

[bookmark: _GoBack]